
あんしんかんデイケア
あんしんかんデイケアあんしんかんデイケア
あんしんかんデイケア便

便便
便り
りり
り（
（（
（２０１４
２０１４２０１４
２０１４．

．．
．４
４４
４）
））
）

いつもあんしんかんデイケアをご利用いただきまして、ありがとうございます。

桜も次々と開花し、あっという間に千葉の桜も満開です。お部屋から桜が見えたり、送迎車から桜が見えたり、

お散歩されたり、皆様もいろいろなかたちでお花見を楽しまれていると思います。

さて、4月になり、桜とともにあんしんかんデイケアの華！理学療法士の鈴木が戻ってまいりました。第２子の出産を終え、

さらにたくましくなって（？）いるのではないでしょうか？また皆様と楽しくリハビリができますようにがんばりますので、

よろしくお願い致します！

あんしんかん
あんしんかんあんしんかん
あんしんかん川柳

川柳川柳
川柳

　　『  
　　『  　　『  
　　『  花

花花
花　』
　』　』
　』 よろしくお

よろしくおよろしくお
よろしくお願

願願
願いしいます
いしいますいしいます
いしいます

平成
平成平成
平成２６

２６２６
２６年

年年
年５
５５
５月
月月
月１０
１０１０
１０日

日日
日（
（（
（土
土土
土）〆
）〆）〆
）〆切

切切
切

４
４４
４月
月月
月の
のの
の予定
予定予定
予定 ３月２６日(火）２８日（金）　安弾手（あんだんて）様

４月１５日（火）
４月１５日（火）４月１５日（火）
４月１５日（火） イベント風呂

イベント風呂イベント風呂
イベント風呂

４月１６日（水）
４月１６日（水）４月１６日（水）
４月１６日（水） 『　ベリーの湯　』

『　ベリーの湯　』『　ベリーの湯　』
『　ベリーの湯　』

４月１７日（木）
４月１７日（木）４月１７日（木）
４月１７日（木） おたのしみに！

おたのしみに！おたのしみに！
おたのしみに！

４月からの消費税（８％）の変更にともないまして、
４月からの消費税（８％）の変更にともないまして、４月からの消費税（８％）の変更にともないまして、
４月からの消費税（８％）の変更にともないまして、

デイケアのご利用料金（介護保険対象分）も改訂されております。
デイケアのご利用料金（介護保険対象分）も改訂されております。デイケアのご利用料金（介護保険対象分）も改訂されております。
デイケアのご利用料金（介護保険対象分）も改訂されております。

後日改めてご案内申し上げます。なお、食費等の実費分の料金は
後日改めてご案内申し上げます。なお、食費等の実費分の料金は後日改めてご案内申し上げます。なお、食費等の実費分の料金は
後日改めてご案内申し上げます。なお、食費等の実費分の料金は

今回は変更致しません。よろしくお願い致します。
今回は変更致しません。よろしくお願い致します。今回は変更致しません。よろしくお願い致します。
今回は変更致しません。よろしくお願い致します。

〔　　　　　より〕

冬季期間中のご利用日の朝、検温をお願いしておりました。

４月からは、朝、体調不良と思われる時以外の検温をひとまず中止いたします。ご協力ありがとうございました。 あんしんかんデイケア
あんしんかんデイケアあんしんかんデイケア
あんしんかんデイケア

また
またまた
また一緒
一緒一緒
一緒に
にに
に、
、、
、明
明明
明るく
るくるく
るく楽
楽楽
楽しく
しくしく
しく

リハビリをしましょう
リハビリをしましょうリハビリをしましょう
リハビリをしましょう！

！！
！

よろしくお
よろしくおよろしくお
よろしくお願

願願
願いします
いしますいします
いします！

！！
！

ワタシも
ワタシもワタシも
ワタシも

がんばりましゅ
がんばりましゅがんばりましゅ
がんばりましゅ

おかえり～


